
Fahrplanänderung mit Schienenersatzverkehr  
Kirchenlaibach <> Bayreuth

Nacht
12./13.10.18

k agilis.de/abweichungen
g Servicetelefon:: 0800 589 28 40 (kostenlos)
D www.facebook.com/agilisabweichungen

ag
84640

Nacht 
12./13.10.
Bad Steben

Marktredwitz 23.12
Marktredwitz 23.13
Waldershof x23.16
Neusorg 23.22
Immenreuth 23.30
Haidenaab-Göppmannsbühl x23.33
Kirchenlaibach 23.37

Ersatzhaltestelle SEV 640
Kirchenlaibach Bahnhofsvorplatz 23:44
Seybothenreuth Bahnhofsvorplatz 23:54
Stockau Bahnübergang (Neunkirchener Str.) 00:02
Bayreuth Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 10 00:15

Ersatzhaltestelle Nacht 
12./13.10.

Bayreuth Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 10 23:40
Stockau Bahnübergang (Neunkirchener Str.) 23:53
Seybothenreuth Bahnhofsvorplatz 00:01
Kirchenlaibach Bahnhofsvorplatz 00:11

ag
84397

Kirchenlaibach    0:18
Haidenaab-Göppmannsbühl   x 0:21
Immenreuth    0:25
Neusorg    0:33
Waldershof   x 0:38
Marktredwitz   0:43

Ersatzverkehr mit Bus

SEV 397

von


